
No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順

1 菅原・清原 山・鶴岡四 ③ ③ 1 1 塩田・横山 福・西郷一 ③ ③ 1

2 長根・関根 岩・中野 0 1 3 2 清水・照井 岩・湯本 0 ③ 2

3 熊谷・松岡 岩・湯本 0 ③ 2 3 藤川・大越 岩・安代 0 1 3

④ ④

No. 1 2 3 順 0 1 No. 1 2 3 順

1 齋藤・齊藤 岩・飯豊 0 0 3 1 小林・鈴木 山・羽黒 2 ③ 2

2 南幅・平 岩・大宮 ③ 1 2 2 千葉・菅原 岩・東山 ③ ③ 1

3 髙橋・高橋 秋・太田 ③ ③ 1 ④ ④ 3 高橋・金田 岩・山目 0 0 3

0 3

No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順

1 三上・中野 青・弘前三 ③ 2 2 ④ ④ 1 鈴木・早坂 宮・沖野 ③ ③ 1

2 佐藤・木下 岩・釜石二 1 2 3 0 1 2 田中・大畑 岩・赤崎 2 ③ 2

3 村上・中川 岩・米内 ③ ③ 1 3 武蔵・中澤 岩・大宮 0 0 3

No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順

1 志田・金野 岩・赤崎 ③ ③ 1 1 中村・昆 岩・矢巾北 1 2 3

2 清水・対馬 青・三条 0 ③ 2 2 大槻・本多 福・東和 ③ ③ 1

3 伊勢田・松島 岩・桜町 1 1 3 3 高橋・藤澤 岩・岩大附 ③ 0 2

④ 1

No. 1 2 3 順 3 ④ No. 1 2 3 順

1 井坂・鬼沢 茨・鉾田南 ③ ③ 1 1 鈴木・渡邊 秋・太田 ③ ③ 1

2 小野寺・中村 岩・山目 2 ③ 2 2 菊池・高橋 岩・北上南 1 1 3

3 吉田・菅原 岩・東山 0 2 3 ④ ④ 3 中田・唐澤 岩・千厩 1 ③ 2

0 ④ 2 0

No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順

1 佐藤・戸澤 秋・六郷 ③ ③ 1 1 高橋・嶺岸 宮・志波姫 ③ ③ 1

2 横森・山内 岩・雫石 0 ③ 2 2 小笠原・櫻場 岩・福岡 0 ③ 2

3 笹村・二井関 岩・北上 0 0 3 3 村上・狩原 岩・桜町 0 0 3

3 1

No. 1 2 3 順 ④ ④ No. 1 2 3 順

1 大池・渡部 山・鶴岡一 1 0 3 1 斎藤・阿部 福・立子山 ③ ③ 1

2 菅野・皆川 岩・有住 ③ 2 2 2 藤田・吉浜 岩・花輪 1 2 3

3 小松・日下 岩・室根 ③ ③ 1 3 金子・中野 岩・野田 1 ③ 2

④

No. 1 2 3 順 0 No. 1 2 3 順

1 渡辺・佐々木 岩・前沢 1 1 3 1 1 高屋敷・八嶋 岩・中野 1 ③ 3 -1

2 浦田・吉田 岩・見前 ③ 1 2 ④ 2 遠藤・津志田 岩・西根一 ③ 2 1 1

3 鈴木・本間 福・北信 ③ ③ 1 3 青木・鈴木 福・西郷一 2 ③ 2 0

1 ④

No. 1 2 3 順 ④ 2 No. 1 2 3 順

1 須田・香野 福・立子山 ③ ③ 1 1 藤原・小笠原 岩・釜石二 ③ 1 2

2 小川・武 岩・松園 1 2 3 2 佐々木・小沢 青・三条 0 0 3

3 平・高橋 岩・金ヶ崎 1 ③ 2 3 3 小田・石川 岩・高田一 ③ ③ 1

④ 0

No. 1 2 3 順 ④ No. 1 2 3 順

1 杉田・小笠原 岩・西根一 ③ ③ 1 1 北田・野崎 岩・野田 ③ ③ 1

2 大貫・中山 茨・鉾田南 0 ③ 2 2 小沼・望月 秋・六郷 0 1 3

3 村上・三上 岩・宮古一 2 2 3 ④ 3 佐々木・高橋 岩・水沢南 2 ③ 2

3

No. 1 2 3 順

1 菊池・工藤 青・筒井 ③ 1 2 ④ 1

2 坂本・小野寺 岩・室根 0 2 3

3 中村・金子 岩・野田 ③ ③ 1 ④

1

此村・飯田 宮・東北学院

す　ブロック

せ　ブロック

２年男子の部　（決勝トーナメント・その１）

し　ブロック

こ　ブロック な　ブロック

さ　ブロック 優勝

山・鶴岡四

け　ブロック と　ブロック

く　ブロック て　ブロック

き　ブロック つ　ブロック

え　ブロック

か　ブロック ち　ブロック

お　ブロック

そ　ブロック

た　ブロック

う　ブロック

あ　ブロック

い　ブロック

菅原・清原



No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順

1 秋田・南郷 岩・見前 ③ ③ 1 1 遠藤・高野 茨・鉾田南 ③ ③ 1

2 松島・高田 青・東北 0 ③ 2 2 新沼・三浦 岩・米崎 0 2 3

3 昆・熊谷 岩・矢巾北 0 0 3 ④ 3 佐藤・境 岩・北上北 1 ③ 2

④ 3

No. 1 2 3 順 1 No. 1 2 3 順

1 坂下・今 岩・宮古西 2 1 3 1 伊藤・小國 岩・大迫 ③ ③ 1

2 川島・柴田 岩・小軽米 ③ ③ 1 2 2 加藤・高橋 岩・滝沢 1 1 3

3 久光・久光 宮・志波姫 ③ 0 2 2 ④ 3 伊藤・鈴木 山・漆山 1 ③ 2

④

No. 1 2 3 順 2 No. 1 2 3 順

1 阿部・草彅 秋・角館 ③ ③ 1 ④ ④ 1 荒井・佐藤 山・山形六 ③ ③ 1

2 高橋・佐々木 岩・湯田 1 0 3 0 2 上野・高島 岩・宮古西 0 ③ 2

3 福士・甲斐谷 岩・山田 1 ③ 2 3 小杉・金子 岩・矢巾 0 0 3

No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順

1 小野寺・佐藤 岩・真滝 ③ ③ 1 1 草野・金澤 福・西郷一 ③ ③ 1

2 佐藤・阿部 宮・沖野 1 2 3 2 佐藤・大畑 岩・赤崎 0 ③ 2

3 鷹木・鷹羽 岩・仙北 1 ③ 2 ④ 3 高橋・最上 岩・松園 1 2 3

1 2

No. 1 2 3 順 ④ No. 1 2 3 順

1 増田・飯田 青・筒井 1 ③ 2 1 松村・遠藤 岩・西根一 ③ ③ 1

2 小笠原・小田島岩・北上北 ③ ③ 1 2 村田・那須川 岩・黒石野 0 ③ 2

3 海老・糠森 岩・遠野 0 1 3 ④ 3 3 内池・三浦 福・北信 0 2 3

0 ④ 2 ④

No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順

1 奥山・新沼 宮・八木山 ③ ③ 1 1 阿部・那須 山・陵南 ③ ③ 1

2 坂本・藤原 岩・黒石野 0 ③ 2 2 遠藤・佐々木 岩・崎山 0 ③ 2

3 太田・菊池 岩・釜石二 1 1 3 ④ 3 斉藤・石川 岩・大宮 0 0 3

0

No. 1 2 3 順 2 No. 1 2 3 順

1 高野・齋藤 福・東和 ③ ③ 1 ④ 1 佐藤・小野寺 岩・室根 1 ③ 2

2 小林・内澤 岩・軽米 1 ③ 2 2 山形・丹野 岩・水沢 ③ ③ 1

3 村松・佐々木 岩・矢巾 0 2 3 3 米内山・中村 青・東北 1 2 3

No. 1 2 3 順 3 No. 1 2 3 順

1 高橋・小野寺 秋・六郷 ③ ③ 1 ④ ④ 1 福本・七海 福・郡山一 ③ 2 2

2 吉田・高橋 岩・見前 0 2 3 1 2 土谷・佐々木 岩・小山 1 0 3

3 村上・三宅 岩・水沢南 1 ③ 2 1 1 3 坂本・菊池 岩・仙北 ③ ③ 1

④ ④

No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順

1 立山・高橋 岩・矢巾 ③ ③ 1 1 鎌戸・横羽 岩・小軽米 ③ ③ 1

2 安部・横山 宮・宮城野 0 1 3 ④ 2 佐々木・菊地 岩・桜町 1 ③ 2

3 安藤・工藤 岩・宿戸 1 ③ 2 1 0 3 原田・堀 山・米沢四 2 0 3

④

No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順

1 木村・黒川 青・東北 ③ ③ 1 1 畠山・澤畑 宮・宮城野 ③ ③ 1

2 畠山・佐々木 岩・花巻北 2 2 3 2 菅原・藤本 秋・角館 1 1 3

3 佐藤・川村 岩・花巻 1 ③ 2 3 小原・赤坂 岩・東和 0 ③ 2
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No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順

1 菅原・清原 山・鶴岡四 ③ ③ 1 1 塩田・横山 福・西郷一③ ③ 1
2 長根・関根 岩・中野 0 1 3 2 清水・照井岩・0 ③ 2
3 熊谷・松岡 岩・湯本 0 ③ 2 3 藤川・大越 岩・0 1 3

0 0
No. 1 2 3 順 ③ ③ No. 1 2 3 順
1 齋藤・齊藤 岩・飯豊 0 0 3 1 小林・鈴木山・羽黒2 ③ 2
2 南幅・平 岩・大宮 ③ 1 2 2 千葉・菅原 岩・③ ③ 1
3 髙橋・高橋 秋・太田 ③ ③ 1 ③ ③ 3 高橋・金田 岩・0 0 3

2 2
No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順
1 三上・中野 青・弘前三 ③ 2 2 ③ ③ 1 鈴木・早坂 宮・沖野③ ③ 1
2 佐藤・木下 岩・釜石二 1 2 3 0 2 2 田中・大畑岩・2 ③ 2
3 村上・中川 岩・米内 ③ ③ 1 3 武蔵・中澤 岩・0 0 3

No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順
1 志田・金野 岩・赤崎 ③ ③ 1 1 中村・昆 岩・矢巾北1 2 3
2 清水・対馬 青・三条 0 ③ 2 2 大槻・本多 福・③ ③ 1
3 伊勢田・松島 岩・桜町 1 1 3 3 高橋・藤澤岩・③ 0 2

③ ③
No. 1 2 3 順 1 1 No. 1 2 3 順
1 井坂・鬼沢 茨・鉾田南 ③ ③ 1 1 鈴木・渡邊 秋・太田③ ③ 1
2 小野寺・中村 岩・山目 2 ③ 2 2 菊池・高橋 岩・1 1 3
3 吉田・菅原 岩・東山 0 2 3 2 2 3 中田・唐澤岩・1 ③ 2

③ ③ 0 ③
No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順
1 佐藤・戸澤 秋・六郷 ③ ③ 1 1 高橋・嶺岸 宮・志波姫 ③ ③ 1
2 横森・山内 岩・雫石 0 ③ 2 2 小笠原・櫻場岩・0 ③ 2
3 笹村・二井関 岩・北上 0 0 3 3 村上・狩原 岩・0 0 3

③ ③
No. 1 2 3 順 2 0 No. 1 2 3 順
1 大池・渡部 山・鶴岡一 1 0 3 1 斎藤・阿部 福・立子山③ ③ 1
2 菅野・皆川 岩・有住 ③ 2 2 2 藤田・吉浜 岩・1 2 3
3 小松・日下 岩・室根 ③ ③ 1 3 金子・中野岩・1 ③ 2

③
No. 1 2 3 順 0 No. 1 2 3 順
1 渡辺・佐々木 岩・前沢 1 1 3 ③ 1 高屋敷・八嶋岩・中野1 ③ 3
2 浦田・吉田 岩・見前 ③ 1 2 2 2 遠藤・津志田岩・③ 2 1
3 鈴木・本間 福・北信 ③ ③ 1 3 青木・鈴木福・2 ③ 2

③
No. 1 2 3 順 0 No. 1 2 3 順
1 須田・香野 福・立子山 ③ ③ 1 0 1 藤原・小笠原岩・釜石二③ 1 2
2 小川・武 岩・松園 1 2 3 ③ 2 佐々木・小沢青・0 0 3
3 平・高橋 岩・金ヶ崎 1 ③ 2 0 3 小田・石川 岩・③ ③ 1

③ ③
No. 1 2 3 順 1 No. 1 2 3 順
1 杉田・小笠原 岩・西根一 ③ ③ 1 1 北田・野崎 岩・野田③ ③ 1
2 大貫・中山 茨・鉾田南 0 ③ 2 2 小沼・望月 秋・0 1 3
3 村上・三上 岩・宮古一 2 2 3 ③ 3 佐々木・高橋岩・2 ③ 2

1
No. 1 2 3 順
1 菊池・工藤 青・筒井 ③ 1 2 ③ 1
2 坂本・小野寺 岩・室根 0 2 3
3 中村・金子 岩・野田 ③ ③ 1
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No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順
1 秋田・南郷 岩・見前 ③ ③ 1 1 遠藤・高野 茨・鉾田南 ③ ③ 1
2 松山・高田 青・東北 0 ③ 2 2 新沼・三浦 岩・0 2 3
3 昆・熊谷 岩・矢巾北 0 0 3 0 3 佐藤・境 岩・1 ③ 2

2 ③
No. 1 2 3 順 ③ No. 1 2 3 順
1 坂下・今 岩・宮古西 2 1 3 1 伊藤・小國 岩・大迫③ ③ 1
2 川島・柴田 岩・小軽米 ③ ③ 1 ③ 2 加藤・高橋 岩・1 1 3
3 久光・久光 宮・志波姫 ③ 0 2 0 1 3 伊藤・鈴木山・1 ③ 2

③
No. 1 2 3 順 ③ No. 1 2 3 順
1 阿部・草彅 秋・角館 ③ ③ 1 1 2 1 荒井・佐藤 山・山形六 ③ ③ 1
2 高橋・佐々木 岩・湯田 1 0 3 ③ 2 上野・高島岩・0 ③ 2
3 福士・甲斐谷 岩・山田 1 ③ 2 3 小杉・金子 岩・0 0 3

No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順
1 小野寺・佐藤 岩・真滝 ③ ③ 1 1 草野・金澤 福・西郷一③ ③ 1
2 佐藤・阿部 宮・沖野 1 2 3 2 佐藤・大畑岩・0 ③ 2
3 鷹木・鷹羽 岩・仙北 1 ③ 2 ③ 3 高橋・最上 岩・1 2 3

0 1
No. 1 2 3 順 ③ No. 1 2 3 順
1 増田・飯田 青・筒井 1 ③ 2 1 松村・遠藤 岩・西根一③ ③ 1
2 小笠原・小田島 岩・北上北 ③ ③ 1 2 村田・那須川岩・0 ③ 2
3 海老・糠森 岩・遠野 0 1 3 0 2 3 内池・三浦 福・0 2 3

③ ③ 1 ③
No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順
1 奥山・新沼 宮・八木山 ③ ③ 1 1 阿部・那須 山・陵南③ ③ 1
2 坂本・藤原 岩・黒石野 0 ③ 2 2 遠藤・佐々木岩・0 ③ 2
3 太田・菊池 岩・釜石二 1 1 3 ③ 3 斉藤・石川 岩・0 0 3

1
No. 1 2 3 順 0 No. 1 2 3 順
1 高野・齋藤 福・東和 ③ ③ 1 ③ 1 佐藤・小野寺岩・室根1 ③ 2
2 小林・内澤 岩・軽米 1 ③ 2 2 山形・丹野 岩・③ ③ 1
3 村松・佐々木 岩・矢巾 0 2 3 3 米内山・中村青・1 2 3

No. 1 2 3 順 2 No. 1 2 3 順
1 高橋・小野寺 秋・六郷 ③ ③ 1 ③ ③ 1 福本・七海福・郡山一③ 2 2
2 吉田・高橋 岩・見前 0 2 3 1 2 土谷・佐々木岩・1 0 3
3 村上・三宅 岩・水沢南 1 ③ 2 ③ ③ 3 坂本・菊池 岩・③ ③ 1

0 1
No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順
1 立山・高橋 岩・矢巾 ③ ③ 1 1 鎌戸・横羽 岩・小軽米 ③ ③ 1
2 安部・横山 宮・宮城野 0 1 3 ③ 2 佐々木・菊地岩・1 ③ 2
3 安藤・工藤 岩・宿戸 1 ③ 2 0 ③ 3 原田・堀 山・ 2 0 3
へ２ 吉田・高橋 岩・見前 2
No. 1 2 3 順 No. 1 2 3 順
1 木村・黒川 青・東北 ③ ③ 1 1 畠山・澤畑 宮・宮城野③ ③ 1
2 畠山・佐々木 岩・花巻北 2 2 3 2 菅原・藤本 秋・1 1 3
3 佐藤・川村 岩・花巻 1 ③ 2 3 小原・赤坂岩・0 ③ 2
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